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پیام تبریک غلامحسین مظفری 
به مناسبت روز ارتش 

به نام خداوند جان آفرین
29 فروردین، روز ارتش جمهوری اسلامی ایران 
شایسته ترین فرصت برای تقدیراز ایثارگری‌های 
پرچم داران پیروزی و استقامت و برترین نمونه‌های 
شرافت، غیرت، دلاوری و تعهد است. ضمن تبریک 
این مناسبت ارزشمند ملی به تمامي نیروهای خدوم 
و شایسته ارتش جمهوری اسلامی ایران، زحمات 
بی دریغ و مســئولانه نيروهاي متعهد و ســخت 
كوش پدافند هوایی جزیره کیش را كه مخلصانه در 
دفاع از اين خطه زرخيز ايران اسلامي مي كوشند 
ارج می نهم. حضور باصلابت و مقتدرانه يگان‌هاي 
زميني، هوايي و دريايي ارتش غيور کشــورمان در 
عمليات‌هاي مختلف دفاع مقدس علاوه بر كسب 
پيروزي و ضربه زدن به پيكر دشمن متجاوز، نمونه 
افتخارآفرینی از آمادگي بالاي طرح ريزي، اجرا و 
شايستگي‌هاي رزمي و عملياتي نيروهاي مسلح 
جمهوري اسلامي ايران  را در دنیا به نمایش گذاشت. 
امروز نیز با افتخار می توان گفت به پشتوانه حضور 
مقتدرانه نیروهای مسلح، ایران امن ترین کشور در 
بحران زده ترین منطقه جهان است. با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدا و جانبازان گرانقدر دفاع مقدس بار 
دیگر، روز ارتش جمهوری اسلامی را به همه دلاور 
مردان بی ادعا و سر افراز ارتش در جای جای میهن 
اسلامي و خانواده‌هاي معزز آنها، تبریک و تهنیت 
عرض کرده، از درگاه ایزد منان سلامت و سرافرازی 

اين حافظان جان برکف وطن را خواستارم.
غلامحسین مظفری

رییس هیات مدیره و مدیرعامل
    

ارائه خدمات گذرنامه ای به 
بیش از 81 هزار نفر در کیش 

رئیس اداره گذرنامه ایــن فرماندهی گفت: از 
ابتدای ســال جاری تاکنون به 81 هزار و 197 نفر 
خدمات گذرنامه ای ارائه شده است.  به گزارش ایلنا؛  
سروان»روح الله نیک پور« افزود: اداره مهاجرت و 
گذرنامه زیر مجموعه پلیس امنیت عمومی همواره 
همراه و همگام با سایر واحدهای انتظامی در راستای 
برقراری نظم و امنیت تلاش می کند. سروان» نیک 
پور«با اشاره به صدور 5هزار و 284 جلد گذرنامه در 
سال جاری اظهار کرد: اداره مهاجرت و گذرنامه در 
بخش اتباع خارجه  بــه 19031 نفر خدمات ارائه 

داشته است .
    

انتصاب مدیر بازرسی و 
پاسخگویی به شکایات 

ســینا  ر پو محمد
طــی حکمی از ســوی 
مدیرعامــل ســازمان 
منطقــه آزاد کیش به 
عنوان مدیر بازرســی و 
پاسخگویی به شکایات سازمان منطقه آزاد کیش 
منصوب شد  به گزارش ایلنا؛ طی حکمی از سوی 
غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد 
کیش خطاب به محمدپورسینا آمده است: نظر به 
شایستگی و تجربیات ارزنده جنابعالی، به موجب این 
حکم به عنوان مدیر بازرسی و پاسخگویی به شکایات 

منصوب می شوید.
    

انتصاب مدیر روابط عمومی و 
امور بین الملل 

سید علیرضا علوی 
رضوی طــی حکمی از 
سوی مدیرعامل سازمان 
منطقــه آزاد کیش به 
عنــوان مدیــر روابط 
عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش 
منصوب شــد  به گزارش ایلنا؛طی حکمی از سوی 
غلامحســین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیش خطاب به سید علیرضا علوی رضوی آمده 
است: نظر به شایستگی و تجربیات ارزنده جنابعالی، 
به موجب این حکم به عنوان مدیر روابط عمومی و 

امور بین الملل منصوب می شوید.
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ســومین جلسه ســتاد اقتصادی 
مقابله با ویروس کرونا، با محوریت رفع 
مشــکلات اصناف و دریافت اطلاعات 

کامل خسارات ناشی از این بیماری به 
کســب‌وکارهای جزیره کیش توسط 

کارگروه چهارگانه برگزار شد 

به گزارش ایلنا؛ سومین جلسه ستاد 
اقتصادی مقابله با ویروس کرونا با حضور 
ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت 

سازمان و رییس ستاد اقتصادی مقابله با 
کرونا، علی مقدس‌زاده معاون اقتصادی 
و سرمایه‌گذاری ســازمان منطقه آزاد 
کیش، مدیران این ســازمان و مدیران 
عامل شــرکت‌های تابعه و روســای 
کارگــروه چهارگانه ســتاد اقتصادی 
مقابله بــا ویروس کرونا دوشــنبه 25 
فروردین در سالن اجتماعات سازمان 

منطقه آزاد کیش برگزار شد.
ناصر آخوندی رییس ستاد اقتصادی 
مقابله با کرونا، با اشــاره بــه مصوبات 
دومین جلسه این ستاد، گفت: براساس 
این مصوبــات، 20 تن برنــج و 20 تن 
گوشت به اقشار آسیب‌پذیر در جزیره 

کیش اختصاص داده شده است.
وی افــزود: بــرای پیشــگیری از 
تجمعات مردمی، بسته‌های حمایتی 
برای اقشار آسیب‌پذیر در چند منطقه 

از کیش توزیع خواهد شد.
ناصر آخوندی با بیان اینکه سازمان 
منطقه آزاد کیش، در راســتای ستاد 
اقتصــادی مقابله بــا کرونــا تمامی 

قراردادهــای مربــوط به ســازمان و 
شرکت‌های تابعه را شامل بخشودگی 
قراردادها در نظر گرفته اســت، افزود: 
تصمیمــات گرفته شــده در ســتاد 
اقتصادی، اســتمهال و بخشــودگی 
اجاره‌ها تا پایان خرداد تمدید شده است.

آخوندی به کاهش اثــرات زیان‌بار 
اقتصــادی ناشــی از کرونا توســط 
کارگروه‌هایی در بخش‌های مختلف، 
صنعت، هتلداری، رستوران‌ها، صنایع، 
جامعه بازاریان اصناف اشــاره داشت و 
عنوان کرد: با مشارکت بخش خصوصی 
اطلاعــات رصــد و براســاس زیان‌ها 
و خســارت‌هایی که تاکنون متحمل 
شــده‌اند میزان دقیق آن برآورد شده و 
این اطلاعات جامع در مرحله نهایی در 

دستور کار این ستاد قرار گرفته است.
علی مقــدس‌زاده با بیــان اینکه 
شــورای ســامت کیش در راستای 
پیشگیری از شــیوع ویروس کرونا در 
جزیره کیش نسبت به سرزمین اصلی 
پیشــقدم بوده و اقدامات پیشگیرانه را 

به‌موقع انجام داده است، اظهار داشت: 
توقف فعالیت‌های تجاری و اقتصادی 
با همکاری بخــش خصوصی، جامعه 
بازاریان و سرمایه‌گذاران اقدامی موثری 
در راستای پیشگیری از شیوع ویروس 

کرونا و تجمع مردمی بود.
مقدس‌زاده با بیان اینکه همکاری 
و هماهنگی بخش خصوصی و بخش 
حاکمیتی باعث شد جزیره متفاوت‌تر 
از ســرزمین اصلی باشــد، افزود: این 
همبستگی و تشکل‌های غیردولتی که 
به‌صورت خودجوش به افراد آسیب‌پذیر 
در کیش کمک کردند در سطح کشور 

کم نظیر بود.
گفتنی اســت اعطای تســهیلات 
کم‌بهره به جامعه بازاریــان، اصناف و 
غرفه‌دارانی که دچار آســیب ناشی از 
شیوع ویروس کرونا شده‌اند، برگزاری 
جلسات با مدیران بانک‌های مستقر در 
جزیره کیش، بخشــنامه‌های سازمان 
امور مالیاتی و تامین اجتماعی ازجمله 

مباحث مطرح شده در این جلسه بود.

در سومین جلسه ستاد اقتصادی مطرح شد؛ 

بررسی خسارات ناشی از کرونا به کسب‌وکارهای جزیره کیش 

معاون فاوا این فرماندهی از نصب و راه اندازی تجهیزات لازم برای هوشــمند 
سازی پلیس کیش خبرداد.  به گزارش ایلنا؛  سرهنگ »مسلم رستمی«  در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: تمام یگان‌های مهم انتظامی و دریابانی  مجهز به پایش 
تصویری شده اند که  امکان رصد و کنترل وضعیت فیزیکی در چند نقطه به صورت 
همزمان را میسر کرده است. سرهنگ رستمی افزود: واحدهای گشت خودرویی با 
هدف تقویت گشت زنی‌ها، انجام اقدامات مؤثر و جلب رضایت مندی بیشتر مردم 
مجهز به سامانه AVLS شده است. وی تصریح کرد: ارتباط امن از طریق بی سیم و 

اتوماسیون اداری در دور ترین یگان صورت گرفته که تمام واحدهای پلیس در جزیره کیش با راه اندازی شبکه اتوماسیون اداری در 
پاسگاه مرزی، دریایی هندورابی برقرار است. معاون فاوا پلیس کیش ادامه داد: واحد‌های گشت با اختصاص و راه اندازی دوربین 
البسه آنلاین و آفلاین از نوروز سال 1398 پیشگامان عرصه هوشمندسازی در جزیره کیش بودند که بحمدالله بهره برداری مطلوبی 
از این دوربین‌ها با ضبط مأموریت‌ها صورت می گیرد. سرهنگ رسمتی اختصاص 30 دستگاه تلفن همراه هوشمند به واحد‌های 
فعال در حوزه فرهنگ ترافیک و حذف جریمه‌های کاغذی را یکی دیگر از عوامل اصلی هوشمند سازی پلیس کیش عنوان کرد. 
وی از فعال سازی و پاسخگویی 5 خط به صورت همزمان در مرفوک جهت تسریع در ارائه خدمات به مردم خبر داد و گفت: علاوه 
بر خطوط 110 نسبت به فعال سازی خط شهری 44444110 با هدف خدمت به مردم اقدام شده است. معان فاوا پلیس کیش 
تمام توفیقات در هوشمندسازی پلیس کیش را حاصل تدابیر خوب سلسله مراتب در ناجا و بویژه رئیس پلیس کیش عنوان کرد.

گفتنی است، سرهنگ »مسلم رستمی« در سال 1398 توسط فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش به عنوان مدیر 
برتر معرفی و از وی تقدیر به عمل آمده است.

رئیس بازرســی فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از افزایش 100 
درصدی تماس‌های مردمی با دفتر نظارت همگانی بازرسی در سال جاری خبر داد. 

به گزارش ایلنا؛ سرهنگ » کوروش زرینی« در تشریح جزئیات این خبر گفت: در 
سال 1398 تعداد 612  تماس مردمی از عملکرد کارکنان پلیس کیش در سامانه 197 

توسط کارشناسان این حوزه ثبت شده است.
سرهنگ زرینی همچنین از افزایش 60 درصدی مراجعه حضوری مردم خبر داد 

و افزود: این مرکز پل ارتباطی برای حل مشکلات انتظامی و رسیدگی به شکایات، 
انتقادات، تقدیر از عملکرد پلیس و پیشنهادها از سوی مردم است.

رئیس بازرسی پلیس کیش گفت: رعایت اصل امانت داری و احساس مسئولیت 
در قبال پیام‌های مردمی، سرعت عمل در دریافت و تحلیل نظرات شهروندان و ایجاد 
حس امنیت برای آنان از جمله اصول مهم و مورد توجه مرکز نظارت همگانی 197 به 

شمار می رود.

وی خاطر نشان کرد: در سال جاری 50 جلسه ملاقات مردمی برگزار و تعداد 508 
نفر از شهروندان نیز با مراجعه حضوری و دیدار با فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 

کیش درخواست‌های خود را مطرح داشته اند.
سرهنگ زرینی افزود: عمده درخواست‌های مطرح شده رفع توقیف وسائط نقلیه، 
درخواست پیگیری در راســتای اجرای احکام قضایی و تقدیر حضوری از عملکرد 

پلیس‌های تخصصی این فرماندهی بوده است.
رئیس بازرســی فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش یادآور شــد: 
شهروندان می توانند از طریق سامانه 197 با دفتر نظارت همگانی پلیس کیش ارتباط 

برقرار کنند.

سرهنگ علی اصغر جمالی؛ فرمانده انتظامی و پایگاه دریابانی کیش از توقیف 
13 قایق مسافربری و دستگیری 48 مسافر غیرقانونی در آب‌های کیش خبر داد. 
به گزارش ایلنا؛ سرهنگ »علی اصغر جمالی« در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: در راستا اجرای مصوبات شورای ســامت جزیره کیش و از ابتدای طرح  
مقابله با متخلفان حوزه ســامت مردم و جامعه، طی یک ماه گذشته نیروهای 
پایگاه دریابانی کیش با رصد حوزه اســتحفاظی و اعزام گشــت، حین کنترل 
آب‌های این جزیره، 13 فروند شناور صیادی که در حال ورود به این جزیره بودند 

را توقیف کردند. وی علت توقیف این 13 شناور را عدم رعایت قوانین ابلاغی به ویژه بی توجهی به ممنوعیت تردد‌ها برابر ابلاغیه 
شورای سلامت جزیره کیش، تردد بدون مجوز در شب، بی توجهی به شرابط جوی نامناسب و اقدام به جابه جایی مشافر برای 
ورود غیر قانونی به جزیره عنوان کرد و افزود: با هماهنگی قضایی این شناور‌ها به مدت یک ماه توقیف خواهند بود. سرهنگ 
جمالی تأکید کرد: سلامت و آرامش مردم خط قرمز پلیس محسوب می شود و دریادلان این فرماندهی با هرگونه اقدامی که 
باعث از بین رفتن سلامت وامنیت و آرامش مردم شود در راستای قانون برخورد جدی خواهد شد. وی گفت: این قایق‌ها برخلاف 
قوانین ابلاغی بویژه بی توجهی به ممنوعیت ترددها برابر ابلاغیه شورای سلامت جزیره و هم چنین تردد درشب و بی توجهی به 
شرایط جوی نسبت به جابجایی مسافر برای ورود به جزیره داشتند که توقیف شدند. فرمانده پایگاه دریابانی کیش خاطرنشان 
کرد: صیادان و مردم عزیز ایران اسلامی از سفر‌ها پرهیز و به رعایت این اصل مهم توجه جدی داشته باشند و کیشوندان نیز 
می توانند با در خانه ماندن برای مقابله با ویروس کرونا کمک شایانی به جامعه پزشکی کنند و در صورت مشاهده تخلفات با 

سامانه 110 تماس حاصل فرمایند.

هوشمندسازی پلیس کیش با هدف خدمت به مردم 

افزایش 100 درصدی تماس مردمی با دفتر نظارت همگانی پلیس کیش 

توقیف 13 فروند شناور متخلف در آب‌های کیش 

خبر

خبر

 براساس مصوبه شورای سلامت کیش تمامی اصنافی که 
در گروه اصناف کم خطر هستند و قصد بازگشایی صنف خود 
را دارند از امروز دوشــنبه 25 فروردین می‌توانند با مراجعه به 
سامان SALAMAT.GOV.IR نســبت به نام‌نویسی 

اقدام کنند. 

به گزارش ایلنا؛ محمدرضا رضانیا ســخنگوی شــورای 
سلامت کیش از بازگشایی فعالیت اصناف کم‌خطر به‌صورت 
پلکانی در جزیره کیش خبر داد و گفت: آن دســته از افرادی 
که قصد بازگشــایی صنف خــود را دارنــد می‌توانند فرایند 
SALAMAT.  خوداظهاری بیماری کووید 19 به سامانه

GOV.IR   مراجعه و نسبت به نام‌نویسی خود و پرسنل تحت 
امر، اقدام کنند.

رضانیا در ادامه سخنان خود تصریح کرد: پس از نام‌نویسی، 
کارفرما مکلف اســت اطلاعات صنف مورد نظر خود را اعم از 
کارخانه، کارگاه، فروشگاه و... که قصد بازگشایی صنف مورد 

نظر خود را دارد در این سامانه ثبت کند. وی افزود: باتوجه به 
ریسک خطر کاربری صنف، کاربر یک کد بازگشایی از سامانه 
دریافت میک‌ند و بعد از تهیه یک نسخه از آن کد برای ارائه به 

بازرسین در محل کار نزد خود نگهداری میک‌ند.
سخنگوی شورای ســامت کیش تاکید کرد:  نام‌نویسی 
تا بعدازظهر پنجشــنبه 28 فروردین ادامه دارد و متقاضیان 
می‌توانند با مراجعه به این ســامانه فرایند کد نام‌نویسی خود 
را دریافت کنند. محمدرضا رضانیــا با بیان اینکه پروتکل‌ها و 
تعهدنامه‌هایی که در این سامانه برای بازگشایی اصناف کم‌خطر 
در دسترس افراد قرار داده شده است، توسط تیم‌های بازرسی 

نظارت می‌شــود و قابلیت اجرا دارد، اظهار داشــت: تیم‌های 
نظارتی متشکل از: مرکز توسعه سلامت کیش، مدیریت صنایع، 
اداره اســتاندارد، جوامع صنفی و مدیریت بازرگانی، معاونت 
عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش و اماکن نیروی 
انتظامی بر رعایت پروتکل‌های ابلاغ شده نظارت مستمر دارند.

رضانیا در پایان گفت: پس از بازگشایی اصناف این نظارت‌ها 
به‌صورت جدی ادامه خواهد داشت و عدم ورود اطلاعات صنف 
و خوداظهاری بیماری کووید 19 در سامانه و همچنین عدم 
رعایت پروتکل‌ها و ضوابط بهداشتی، صنف مورد نظر پلمپ 

خواهد شد.

با دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش به‌منظور حمایت از اقشار کم‌درآمد در 
جزیره کیش، توزیع بســته‌های حمایتی از 

شهرک رز آغاز شد
بــه گــزارش روابط‌عمومــی و امــور 
بین‌الملل ســازمان منطقــه آزاد کیش، با 
حضور غلامحســین مظفــری مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش، حجت‌الاسلام 

و المسلمین حســن‌زاده امام جمعه کیش، 
ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت، سعید 
پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی، ســید 
محمدرضا مــداح مشــاور و مدیرکل حوزه 
مدیریت و مدیــران ســازمان منطقه آزاد 
کیش، نیروهای نظامــی و انتظامی، جامعه 
بازاریان، ســه شــنبه ۲۶ فروردین، فرایند 
توزیع بســته‌های حمایتی در قالب »20تن 

 برنج« و »20 تن گوشت« میان ۲۷۰ خانوار، 
از شهرک رز آغاز شد.

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
با بیــان اینکــه با شــیوع ویــروس کرونا، 
بــا تعطیلــی پروژه‌هــا و مراکــز تجاری، 
تفریحــی و همچنیــن اماکــن عمومی در 
ســطح جزیره کیش مواجه شــدیم، اقشار 
کم‌درآمد را تحت تاثیر قرار داده بود، گفت: 

با شناســایی 1300 خانــوار کم‌درآمد در 
سطح جزیره، توزیع بســته‌های حمایتی از 
شهرک رز آغاز شد و این اقدام خداپسندانه 
 در جزیره کیــش همچنان ادامــه خواهد 

داشت.
غلامحســین مظفری افزود: با تشــکیل 
ســتاد اقتصادی مقابله با کرونا، بخشــی از 
مشکلات ناشی از شــیوع این بیماری برای 

فعالین اقتصــادی، توســط کارگروه‌های 
چهارگانه در این ستاد مطرح و پس از بررسی، 
تســهیلات کم‌بهره برای آنان در نظر گرفته 

خواهد شد.

از اول اردیبهشت؛

شروع فعالیت اصناف کم‌خطر به‌صورت پلکانی در جزیره 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد؛

آغاز توزیع بسته‌های حمایتی برای اقشار کم‌درآمد کیش 


